RESULTATS COURSE HUMAN’RUN 22/04/2018

Classement Coureur Temps
1 Alicia Wirges 0:23:49
2 Betty Belloc 0:35:30
3 Célia Handy 0:47:17

Classement Coureur Temps
1 Pierre-Yves Guyot 0:20:07
2 Jordan Madray 0:20:38
3 Olivier Mato 0:20:59

Classement Coureur Temps
1 Emma Gonzalez 00:53:44
2 Virginie Labarre 00:56:52
3 Amaia Azcona 00:57:37

Classement Coureur Temps
1 Salah Hmatou 00:36:12
2 Daniel Mehats 00:37:49
3 Aurélien Ballandras 00:37:59

Intitulé Coureur Temps
Prix de la plus vaillante (5km .
avec des béquilles) Lou Abadie MARCHE 5km
Prix du plus jeune participant Peio Albino MARCHE 10km

Prix du premier de 'lSABTP
(école d’ingénieurs, ANGLET)

Tanguy Lespare

COURSE 10km
00:42:18

Prix du vétéran le plus agé

Andre Genot

MARCHE 10km




RESULTATS COURSE HUMAN’RUN 22/04/2018

Classement Coureur Temps
1 Pierre-Yves Guyot 0:20:07
2 Jordan Madray 0:20:38
3 Olivier Mato 0:20:59
4 Frédéric Hinx 0:22:28
5 Louis Durieublanc 0:23:28
6 Alicia Wirges 0:23:49
7 Félix Dubois 0:25:47
8 Alexis Lostec 0:25:48
9 Nicolas Iribaren 0:25:57
10 Yannick Jouanguy 0:28:01
11 Baptiste Lamoureux 0:29:33
12 Betty Belloc 0:35:30
13 Célia Handy 0:47:17
14 Anne-Sophie Estruch 0:47:39
15 Emma Abadie 0:51:55
16 Sarah Cherubin 1:18:38
17 Valentine Mara 1:18:39




RESULTATS COURSE HUMAN’RUN 22/04/2018

Classement Coureur Temps
1 Salah Hmatou 00:36:12
2 Daniel Mehats 00:37:49
3 Aurélien Ballandras 00:37:59
4 Stéphane Arrayago 00:39:59
5 Tanguy Lespare 00:42:18
6 Kévin Dumotier 00:43:42
7 Marius Albino 00:45:29
8 Stéphane Abadie 00:46:31
9 Hugo Barret 00:46:57
10 David Dalle-Carbonare 00:48:29
11 Jean Marc Labourdere 00:48:30
12 Ludovic Marre 00:49:29
13 Brahim Ould Aklouche 00:49:36
14 Francois Soudre 00:50:07
15 Mathieu De Oliveira 00:50:08
16 Sébastien Cubaynes 00:50:38
17 Emmanuel Fontanille 00:51:01
18 André Bosilo 00:52:07
19 Laurent Belloc 00:52:33
20 Gilles Lathier 00:52:44
21 Nicolas Derouault 00:53:26
22 Emma Gonzalez 00:53:44
23 Antonin Cuisset 00:54:21
24 Virginie Labarre 00:56:52
25 Amaia Azcona 00:57:37
26 Sylvie Cantegrit 00:59:03
27 Laurie Scheveiler 00:59:04
28 Cédric Londaitz 00:59:25



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Eléne Cronje

Adéle Hewitt

Jean Claude Albino
Daniel Campourcy

Jean Paul Benet

Elsa Benet

Charlotte Vandecasteele
Oscar Giret

Elisabeth Garrin
Elisabeth Blanc

00:59:26
00:59:36
00:59:51
01:01:16
01:02:26
01:02:27
01:03:48
01:03:49
01:19:59
01:20:00



